各位

2024 年２月２日

株式会社アルファパーチェス

湘南投資勉強会オンライン配信 IR 説明会(2024 年２月 22 日開催）

へ参加のお知らせ

株式会社アルファパーチェス（代表取締役 社長 兼 CEO:多田 雅之 以下：当社）は、

2024 年２月 22 日（木）に湘南投資勉強会主催のオンラインで行われる IR 説明会に参加さ

せていただきまので下記のとおりご案内いたします。

記

１．IR 説明会概要

主催 湘南投資勉強会

開催日時 2024 年２月 22 日（木）20:00~21:30（予定）※

開催方法 オンライン（YouTube 生配信）

ご参加方法 以下 URL よりご視聴ください、なお後日アーカイブも公開されます。

  https://youtube.com/live/2fSQ4wlD8eE

登壇者 取締役 CFO 齋藤正弘

内容 当社より会社概要、事業内容、および成長戦略の説明

  上記を受けたご参加者との質疑応答（ご質問は YouTube のコメント欄

  より承ります。）

なお、事前質問はこちらよりお寄せください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc2LZrP0qU9xIcPVf4bm2ZjPDZnEKqi

h0WnJp6aQoy6EvQm5A/viewform

※質疑応答の多寡により終了時間が前後しますが、遅くとも 22:00までには終了します。

２．湘南投資勉強会について

神奈川県、東京都内、オンラインを中心に開催されている個人投資家向け勉強会。

個別銘柄のディスカッションや企業の IR セミナーを実施している。

URL：https://www.shonan-toushi.com/

３．株式会社アルファパーチェスについて

商号 ：株式会社アルファパーチェス（Alpha Purchase Co., Ltd.）

代表者：代表取締役 社長 兼 CEO 多田 雅之

本社所在地：東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビル 15 階

設立年月日：2000 年 11 月 15 日（前身会社時代含む）

URL：https://www.alphapurchase.co.jp/

本ニュースリリースについてのお問合せ先

コーポレート・プランニング本部 IR 室 ir@alphapurchase.co.jp 03-6628-8453

以上